

Porsholt Bryndum ApS

c/o Torben Nielsen, Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 83 08 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsholt Bryndum ApS

c/o Torben Nielsen

Ewalds Alle 116

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30 83 08 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at opføre og sælge fast ejendom, udviklingsprojekter samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	42.688	43.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.199	-5.199
Driftsresultat	37.489	38.781
Andre finansielle omkostninger	-163.231	-164.248
Resultat før skat	-125.742	-125.467
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-125.742	-125.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.742	-125.467
Disponeret i alt	-125.742	-125.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.378.219</u>	<u>1.383.418</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.219</u>	<u>1.383.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.378.219</u>	<u>1.383.418</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>484.054</u>	<u>484.054</u>
Varebeholdninger i alt	<u>484.054</u>	<u>484.054</u>
Udskudte skatteaktiver	159.000	159.000
Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.069</u>	<u>649.069</u>
Aktiver i alt	<u>2.027.288</u>	<u>2.032.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-872.888	-747.146
Egenkapital i alt	-747.888	-622.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.588.198	1.629.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.198	1.629.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.174.125	1.011.842
Anden gæld	12.853	12.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.186.978	1.024.696
Gældsforpligtelser i alt	2.775.176	2.654.633
Passiver i alt	2.027.288	2.032.487

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -747 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens vurdering at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet ejerpant, 361 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.378 t.kr.